THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

potuisse *Lucianum* aliter scribere, quam ἀρχέτυπον, vocem in hac re propriam, et jam modo sic usurpatam. Imag. §. 16. εἰκῶν πρὸς τὸ ἀρχέτυπον μεμνημένη· et quod huic simillimum exstat §. 17. εἰ μὴδὲν ἀρχέτυπον ἐπιδειξαι ταύτης δυναμην τῆς γραφῆς· at nihil accedit propius, quam illud *Lucilii* apud *Atil. Fortunat.* in Art. p. 2686. *Veteres lege, id est, ut ait Lucilius, Archetyra, unde haec sunt omnia nata.* sic τὰ ἀπὸ τῶν ἀρχετύπων κατεσκευασμένα. *Dionys. Halic. Ind. de Dinarcho. Onesicritus, teste Diogen. L. VI, 84. operum argumentis Xenophontem aemulatus, stili quoque genere proximus accedit, πλήν ὅτι ὡς ἀπόγραφος ἐξ ἀρχετύπου δευτερεύει.* Ceterum hanc de scriptis suis hominum opinionem saepius indignatur, et qua virtute maxime censi vellet, docet *Lucianus*: vid. *Zeuxin. ΗΕΜΣΤ.* Quodsi ἀρχέτυπον dicamus *Lucianum* scribere debuisse pro ἀρχαιότερον, quidni etiam ἀπόγραφον, quod et ipsum in hac re proprium est, vel etiam e *Zeux. c. 3. ἀντίγραφον, pro ἀπόγονον*; Imo vero neutrum mutandum. *Ἀρχαιότερον* et per se bene habet, et consulto videtur electum, ut referretur ad praecedens καινοποιεῖν. **ΛΕΗΜ.**

Ead. l. 9. Ἀλλὰ εἰ μὴ χάριεντα φαίνοιτο) Fortean *Luciani* stilo fuit, ἀλλὰ εἰ μὴν καὶ χάριέν τι. **MARCIL.** Χάριεν P. et ed. J. recte. Praeter *Salm.* et quae eam secuta est A. omnes χάριεντα cum ipsis Mss. Ox. et M. praeferunt. Coll. χάριέν τι. **SOLAN.** Memorabilis est in h. l. constantia scripturae χάριεν, quum in ceteris, quae notavi, locis omnibus legatur παροξυτόνως, ut vix credere possim, aliter h. l. scribendum esse. Cf. *Diall. Mortt. XXII, 3. Ver. hist. I, 2. Zeux. c. 2. Jov. Trag. c. 26. de Mort. Peregr. c. 26. Suidas* sic distinguit: χάριεν προπαροξυτόνως, ἀντὶ τοῦ χαριέντως· χάριεν δὲ ἀντὶ τοῦ ἐπιχαροῦς· dubito, an recte. **ΛΕΗΜ.**

Ead. l. 11. Αὐτῷ) Emendationem *Jensii* in textum recipimus, quamvis omnes editi et Ox. Ms. habeant αὐτό. De reliqua phrasi vide *Sat. Ep. I. c. 2. SOLAN.* Typorum opinor, vitio legitur apud *Jensium* αὐτῷ· ὠφελεῖν quidem utrumque recipit casum, sed accusativum frequentissime: *Thom. Mag. in Ὁφελεῖ σε.* Particula γὰρ incommode posita: melius transferri potest, οὐδὲ γὰρ ἂν ὠφ. αὐτὸ παρά γ' ἐμοὶ etc. quod et *Clerico* venisse in mentem video: γ' ἐμοὶ certe sine controversia rectum est: nam γοῦν *Brodaco* et *Marcilio* probatum talem orationis ordinem postularet, παρά γοῦν ἐμοὶ, vel παρ' ἐμοὶ γοῦν ἢ καιν. οὐδ' ἂν (sen οὐδὲν) ὠφ. αὐτὸ, μὴ οὐχί etc. **ΗΕΜΣΤ.** Vitium plenioris interpunctionis, quae post αὐτὸ in edd. vett. reperitur, originem dedit alteri vitio

γὰρ et οὖν pro genuino γοῦν. *Hemsterhusii* dubitationem remouet locus, a *Solano* laudatus, Sat. Ep. c. 20. πολλά τοιαῦτα, παρὰ γοῦν ἡμῖν τοῖς πένησι. Alia quidem praepositio, eadem vero ratio *Charon.* c. 9. οὐχ Ἑλληνας, ὡς ἔοικεν, ἀπὸ γοῦν τῆς στολῆς. **LEHM.**

Ibid. Παρὸν ἐμοί) Lege παρὰ γοῦν ἐμοί. **BROD.** Παρὰ γοῦν ἐμοί, apud me quidem. **MARCIL.** Aut delendum γὰρ, aut loco mouendum: οὐδὲ γὰρ ἂν ὠφελήσειεν αὐτὸ παρ' ἐμοί ἢ καινότης: neque enim quicquam ei prodesset apud me novitas. **CLEA.** Pro γὰρ *Marcilius* γοῦν. atque ita legendum, monuerat iam *Brodacus*, IX. Miscellan. c. 5. Aliquid sane eo ipso affertur; sed ita hic locus, sublata prava distinctione, legendus videtur: Οὐδ' ἂν ὠφελήσειεν αὐτῷ παρὰ γε ἐμοί ἢ καινότης, μὴ οὐχὲ ἐπιτετριφθαι ἄμορφον ὄν. Neque sane prodesset illi novitas apud me quidem, quo minus contereretur, si esset deforme. Vides sensum planissimum, imo ipsam, si eam consideres, *Luciani* mentem; quam quoque vulgata versio est adsecuta; quare ea sumus contenti. **JENS.** Ed. J. γοῦν rectius; suspicor tamen scriptum fuisse tantum παρὰ γ' ἐμοί. **SOLAN.**

Ead. l. 14. Ὡς πολὺ ἄμορφότερα) Vult *Lucianus*, deformiora ea esse, quibus accidit, ut cum novitate displiceant. **BROD.**

Ibid. Μετὰ τοῦ ξένου) Μετὰ τῆς καινότητος. **BROD.**

Ead. l. 15. Αὐτὰ πεπονθότα) Αὐτὸ πεπονθότα. Ex sequentibus patescit. **MARCIL.** Alii Cod. ταῦτ' πεπονθότα. **BROD.** *Marcilii* emendationem, confirmantibus collectaneis **G.** necessario admisimus, pro πεπονθότα- (quod in omnibus, quas quidem videre licuit, edd. et ipsis Mss. Ox. et M. legitur) πεπονθότα reponentis. **SOLAN.** Vellem *Brodacus* veteres illos Codd., quos nonnunquam laudat, accuratius paullo designasset. Ferri quidem potest, ταῦτ' πεπονθότα, nimirum τὸ ἄμορφον, quibus accidit, ut deformia sint, adjuncta insuper inventionis novae peregrinitate, qua fiat, ut multo etiam videantur inelegantiora: nec tamen dissimulare volo, quid mihi blandiatur maxime: legendum hariolabar, τὰ μόνου τοῦ ξένου ἀντιποιηθέντα, quae solam sibi novitatem vindicant, nihilque, quo placeant, aliud habent. hoc, nisi fallor, ad *Luciani* mentem apte quadrat. Si quid ad veterum exemplar male sit compositum, ac venustate careat, id quidem ineptum et ἄμορφον: verumtamen quae sola nituntur inusitata quadam novitate, neque χάριτος et εἰρηθυμίας ullam habent commendationem, illa sane multo deformiora. Haec potestas est in ἀντιποιῆσθαι. *Plutarch.* Symp. II. p. 637. D. οὐ μὲν ἀλλὰ τὸ σπέρμα μὲν ἄλλως γὰρ πρὸς ἀρχῆς τινος ἀντιποιῆ-